МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН ЗВЕНИГОВО
ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕНИГОВО
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря 2019 года  № 527

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Выдача выписки из похозяйственной книги»

      Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 г. № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)»,  Федеральным законом от 07.07.2003 г. № 112 «О личном подсобном хозяйстве», руководствуясь п. 6.1. Положения об администрации Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, администрация Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» согласно приложению.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Соминову М.М.
3. Обнародовать постановление на информационных стендах администрации Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  и разместить на  сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Городского поселения Звенигово                                                   Т.А. Цыганова

Исп. Толмачева А.Е.  тел. 7-15-83